
DEBITI  FORMATIVI  A.S. 2012/13 - CALENDARIO PROVE ed ELENCHI

2 LINGUA STRANIERA ven 06/09 ore 8:00
2LS FRA Tipo prova: SCRITTA

Casarico Aula 19 - 2p
1A

Cusin Gioele
Molinari Alessandro
Paternoster Gabriele
Zappella Giorgia

2A
Bondi Giuseppe
Mindrila Elena
Raza Asim

4A
Gorla Debora
Napoli Selina
Pavani Jacopo
Ronchetti Alessandro

Masi G. Aula 19 - 2p
3C

Monorchio Alessandro

Santalucia Aula 19 - 2p
1H

Gorla Veronica
Suella Fabio

2LS SPA Tipo prova: SCRITTA
Ponisio Aula 20 - 2p

1C
Basiouny Ahmed Oraby Mokhtar

1L
Vegro Ilaria

Tettamanti Aula 20 - 2p
2C

Banfi Simone

2LS TED Tipo prova: SCRITTA
Cappelletti Aula 21 - 2p

3E
Sioli Sara

4I
Leone Luca
Molteni Florencia Denise
Rubini Annalisa
Simone Eleonora
Stepanyuk Adelina
Villa Francesca

Rossini Aula 21 - 2p
1F

Meneghini Giorgia
Sibio Ferdinando

2D
Magnani Gabriele



3 LINGUA STRANIERA lun 02/09 ore 11:00
3LS SPA Tipo prova: SCRITTA

Ponisio Aula 19 - 2p
3B

Marini Chiara
3E

Ascione Sara
Liagon Adam Bruce

3H
Comunale Giuseppe
Fuscoli Noemi
Rizza Virginia
Tettamanti Matteo

4I
Demkovych Inna
Leone Luca
Stepanyuk Adelina

3LS TED Tipo prova: SCRITTA
Cappelletti Aula 19 - 2p

4G
Arnaboldi Matteo
Conti Alessia



ARTE mer 04/09 ore 11:00
ARTE Tipo prova: ORALE

Calabresi Aula 19 - 2p
4G

Caruso Alessandra Elena
4H

Franchi Arianna



DISCIPLINE GIURIDICHE mar 03/09 ore 14:00
DIR. EC.POL. Tipo prova: ORALE

Girasole Aula 21 - 2p
1L

Dell'oca Beatrice
Luraschi Federica
Salvatico Francesco

2H
Turcanu Vladut Andrei

2L
Calvano Elena Maria
Frigerio Sara

Guarise Aula 22 - 2p
1C

Bianchi Marie-jose'
Cicchirillo Niccolo'

2C
Coniglio Chiara

Convenga (ex Mascione) Aula 20 - 2p
1A

Cusin Gioele
1E

Mersini Enrico

DIRITTO Tipo prova: ORALE
Biondi Aula 19 - 2p

4D
Carrer Daniele
Frangi Eleonora
Guarrasi Paolo
Molteni Riccardo

Convenga Aula 20 - 2p
4B

Tapalla Jovrell
Triglia Elisa

Girasole Aula 21 - 2p
3H

Malaco Dos Santos Carolina Loizi
Tettamanti Matteo

4H
Banfi Beatrice Matilde
Chindamo Ilaria

Guarise Aula 22 - 2p
3C

Guarnieri Gabriel

EC.POLITICA Tipo prova: ORALE
Biondi Aula 19 - 2p

4D
Carrer Daniele
Marone Federica
Molteni Riccardo

Convenga Aula 20 - 2p
3B

Franze' Mattia

Guarise Aula 22 - 2p
3C

Benacci Federico
Monorchio Alessandro



DISCIPLINE ECONOMICHE gio 05/09 ore 8:00
DIR.EC.AZ. Tipo prova: SCRITTA

Castellini Aula 21 - 2p
4I

Bado Federico
Demkovych Inna

Marinetti Aula 21 - 2p
4G

Sanek Emanuela Paola

DISC.TUR. Tipo prova: SCRITTA
Benaglio Aula 19 -2p

3H
Malaco Dos Santos Carolina Loizi

EC.AZIEND. Tipo prova: SCRITTA
Benaglio Aula 19 -2p

3E
Caspani Elisa
Galliano Ilaria
Liagon Adam Bruce
Moscariello Lorenzo
Sioli Sara

Bonacina Aula 19 -2p
1G

Kistoo Yudhay Basdeo
2H

Corbetta Niccolo`

Caputo Aula 23 - 2p
1A

Cusin Gioele
2F

Attardo Michael
Taroni Fabio

Castellini Aula 21 - 2p
1B

Ronchetti Maurizio
2B

Hu De Qiang Federico
Savino Luca
Tosches Daniele

Di Corato Aula 23 - 2p
3AS

De Vita Emanuele
Magannig Jean Louis
Siconolfi Alessandro Rocco

Formica Aula 22 - 2p
1E

Roncoroni Matteo
2E

Goulene Gabriel Joseph

Marinetti Aula 21 - 2p
3A

Cerrato Roberto



Mazzola Aula 22 - 2p
1H

Barillas Anzora Camila Alejandra
Cappellato Marco
Della Torre Federica

1L
Galli Claudia
Marzorati Irene

Mucerino Aula 24 - 2p
1D

Tognalli Andrea
2D

Cutrone Christopher

Ostinelli S. Aula 24 - 2p
3B

Arnaboldi Riccardo
Markovic Nenad
Narteh Robert
Norman Gabriel

Pretari Aula 20 - 2p
4C

Agostinelli Lorenzo
Moretti Stefano

Querci Aula 20 - 2p
2A

Mindrila Elena
Raineri Juan Cruz
Raza Asim
Silvani Melissa
Zuzolo Lucia

4A
Cappi Tommaso
Fuscoli Denise
Gorla Debora
Napoli Selina
Pavani Jacopo

4F
Bellanti Massimo
Cappelletti Mattia
Giorgini Alessia
Iacob Tentea Gheorghe
Romitelli Laura Franziska
Vecchione Ilaria

Vicini Aula 19 -2p
4D

Frangi Eleonora
Guttadoro Massimiliano
Montenero Daniele



FISICA / CHIMICA lun 02/09 ore 14:00
CHIMICA Tipo prova: ORALE

Fontana Aula 19 - 2p
2D

Benzoni Marco
Cutrone Christopher
Magnani Gabriele

2F
Attardo Michael
Bulgarini Simone
Drammeh Musa
Malinverno Giorgia
Mercuri Maikol

Fraquelli Aula 19 - 2p
2C

Banfi Silvia
Coniglio Chiara
Fusaro Luca
Latella Francesco
Nigro Paolo

2I
Muller Anna Angelica

Mongelli Aula 20 - 2p
2H

Corbetta Niccolo`

Scaccabarozzi Aula 20 - 2p
2E

Betti Eros
Modoni Andrea

2G
Bianchi Nicola
Cascino Laura
Santagada Michael

FISICA Tipo prova: ORALE
Nesta Aula 21 - 2p

1C
Miatello Eleonora

1D
Abu El Magd Morsy Abu El Magd

1F
Meneghini Giorgia

1H
Bilotta Paola

1I
Reina Leandra Maria

1L
Balfre Arianna
Longobardi Anna
Marzorati Irene



GEOGRAFIA mar 03/09 ore 11:00
GEOGRAFIA Tipo prova: ORALE

Fontana Aula 19 - 2p
1A

Commisso Valentina

Scaccabarozzi Aula 19 - 2p
1E

Simone Marika

Scirocco Aula 20 - 2p
1D

Russo Giovanna
Tognalli Andrea

1G
Giordano Simone
Petruzzi Tommaso

1I
Fresolone Ginevra

2D
Magnani Gabriele

Timpano Aula 20 - 2p
1H

Della Torre Federica



INFORMATICA ven 06/09 ore 8:00

INFORMATICA Tipo prova:
Brunelli Aula 104 - pT

1H
Barillas Anzora Camila Alejandra

4C
Agostinelli Lorenzo
Bavuso Pietro
Monti Gabriele
Moretti Stefano
Posca Maria
Signoriello Lukas

Caramico Aula 22 - 2p
3B

Arnaboldi Riccardo
Markovic Nenad

4B
Frigerio Paolo
Riva Elena
Rocca Carlo

Cornacchia Aula 104 - pT
3C

Canella Rachele
Gentile Erika
Jubani Erisa

Pontieri Aula 22 - 2p
4F

Cappelletti Mattia

PRATICA (biennio) 
SCRITTA (triennio)



1 LINGUA STRANIERA mer 04/09 ore 8:00
INGLESE Tipo prova: SCRITTA

Coira Aula 38 - 2p
1B

Ronchetti Maurizio
2B

Arpa Matteo
Carbone Fabio
Di Gregorio Domenico
Hu De Qiang Federico
Restieri Antonietta

3B
Markovic Nenad
Melli Martino
Piatta Michele

4B
Bianchi Annalisa
Bondi Salvatore
Borbon Rodriguez Susy Mariel
Casati Giacomo
Frigerio Paolo
Rocca Carlo
Triglia Elisa

Faggiano Aula 19 - 2p
1G

Dominioni Luca
Favaro Sara
Guanziroli Nicolo'
Kistoo Yudhay Basdeo
Peduzzi Anna
Pellegrini Chiara

2G
Bianchi Nicola
Briccola Riccardo
Cascino Laura
De Luca Mario

3AS
Barjami Nertila
De Vita Emanuele

4G
Burgo Marilena
De Flaviis Filippo
Rodriguez Pinto Alison Ivana

4I
Villa Francesca

Galeazzi Aula 19 - 2p
1D

Spreafico Mattia
2D

Djuric Novica
Morosoli Andrea
Romano' Stefano Domenico

4D
Germani Andrea
Guarrasi Paolo



Ghioldi Aula Cineforum - 2p
1F

Altieri Federica Aurora
Casubolo Alberto
Facchinetti Matteo
Marelli Noemi
Meneghini Giorgia
Sibio Ferdinando
Viviani Alessio

2F
Bulgarini Simone
Hoxha Florjan
Ingrassia Andrea
Mercuri Maikol
Nigro Mario
Taroni Fabio

3A
Cerrato Roberto
Cetti Giacomo
Cherchi Mariateresa
Colombo Ruben
Ekici Volkan
Franco Gianluca
Pasqualini Luca
Serra Mattia

3F
Aita Sara
Gaio Gianluca
Kravets Vladyslav
Lambrughi Gabriele
Marcante Lorenzo
Misyats Maria
Somma Pietro Antonio

4F
Angulo Caicedo Erika Cristina
Cappelletti Mattia
Caramaschi Alberto
Giorgini Alessia
Maisto Giacomo
Mandaglio Davide
Vecchione Ilaria



Lozej Aula 36 - 2p
1H

Aydilek Merve
Bilotta Paola
Cappellato Marco
Capriolo Davide
Cosentino Corinne
Della Torre Federica
Franzini Elisa
Gorla Veronica
Malinverno Giulia
Sartor Kesia
Suella Fabio

2H
Bellusci Ilaria
Corbetta Niccolo`
Cossa Cristiano
La Delfa Giada
Turcanu Vladut Andrei

3H
Bello' Alessia
Comunale Giuseppe
Del Rosso Ilaria
Fuscoli Noemi
Mazzola Celine
Pace Veronica
Rizza Virginia

4H
Banfi Beatrice Matilde
Bianchi Carola
Chindamo Ilaria
Paroli Sara
Rago Giada

Medugno Aula 38 - 2p
1C

Basiouny Ahmed Oraby Mokhtar
Bianchi Chiara Maria
Miatello Eleonora

2C
Banfi Simone

2L
Frigerio Sara
Gaspar Tello Diana Carolina

3C
Gentile Erika
Kusy Karolina Paulina

4A
Fuscoli Denise
Gorla Debora

4C
Bavuso Pietro

Migliorati Aula 36 - 2p
1A

Molinari Alessandro
1E

Mersini Enrico



ITALIANO BIENNIO lun 02/09 ore 11:00
ITALIANO Tipo prova: SCRITTA

Bruno Aula 20 - 2p
1H

Aydilek Merve
Capriolo Davide
Cosentino Corinne
Franzini Elisa
Gorla Veronica

1I
Matondo Melshie Vita

2B
Di Gregorio Domenico
Femia Lara
Hu De Qiang Federico
Savino Luca
Tosches Daniele

Cappa Aula 21 - 2p
1D

Balzaretti Mattia
1E

Reva Yehor Victorovich
Roncoroni Matteo

Garofano Aula 20 - 2p
1C

Bianchi Marie-jose'
2C

Fusaro Luca
Latella Francesco
Nigro Paolo

Lombi Aula 21 - 2p
1G

Giordano Simone
Petruzzi Tommaso

2H
Turcanu Vladut Andrei

Orrù Aula 21 - 2p
1L

Piovesan Serena



ITALIANO TRIENNIO lun 02/09 ore 14:00
ITALIANO Tipo prova: ORALE

Bagalà Aula 22 - 2p
3AS

Cappadonna Anthony
Danquah Louisa Fordjour

4G
Burgo Marilena
Malveda Alessandra

Bridi Aula 23 - 2p
3E

Ascione Sara
Bulgarella Giorgia
Caspani Elisa
Galliano Ilaria
Liagon Adam Bruce
Righetti Federica

Fersini Aula 23 - 2p
4A

Napoli Selina
Pavani Jacopo

Iamonte Aula 24 - 2p
3H

Apuzzo Rebecca
Comunale Giuseppe
Del Rosso Ilaria
Favasuli Chiara
Foligno Dalila
Fuscoli Noemi
Malaco Dos Santos Carolina Loizi
Pace Veronica
Prakitram Suphawan
Puorro Sara
Tettamanti Matteo

Lombi Aula 25 - 2p
4H

Paroli Sara

Parrinello Aula 25 - 2p
4B

Borbon Rodriguez Susy Mariel
Casati Giacomo
Frigerio Paolo

Saitta Aula 22 - 2p
4C

Signoriello Lukas



MATEMATICA mar 03/09 ore 8:00
MATEMATICA Tipo prova: SCRITTA

Carella Aula 7 - 2p
1B

Ballabio Alice
Camarda Matteo
D'anna Massimiliano
D'onofrio Anella
Maccario Alberto
Malocaj Lueseda
Ronchetti Maurizio
Triglia Simone

2B
Avella Giulia
Bellotti Marina
Carbone Fabio
Di Gregorio Domenico
Femia Lara
Imperato Federica
Restieri Antonietta
Savino Luca
Tosches Daniele

4B
Bianchi Annalisa
Bondi Salvatore
Casati Giacomo
Colombo Roberto
Riva Elena
Tapalla Jovrell
Triglia Elisa

Corti Aula 7 - 2p
3C

Benacci Federico
Kusy Karolina Paulina
Monorchio Alessandro

4C
Agostinelli Lorenzo
Bavuso Pietro



Ferreri Aula 36 - 1p
1I

Fresolone Ginevra
Moretti Beatrice
Reina Leandra Maria

1L
Balfre Arianna
Ballabio Ilaria
Diallo Halimatou
Galli Claudia
Leonetti Di Santo Janni Giuseppe
Longobardi Anna
Luraschi Federica
Marzorati Irene
Perri Sonia
Salvatico Francesco

2A
Bondi Giuseppe
Mindrila Elena
Noubissie Etchu Myriane Laure
Raineri Juan Cruz
Raza Asim
Zuzolo Lucia

2F
Attardo Michael
Hoxha Florjan
Taroni Fabio

4A
Casartelli Giorgia

4AS
Isabella Giada

Laikauf Aula 38 - 1p
1C

Berra Alessio
Bianchi Marie-jose'
Grad Alexandra Florentina
Matei Maria Malina
Sampietro Stefano

1D
Abu El Magd Morsy Abu El Magd
Russo Giovanna
Spreafico Mattia
Tognalli Andrea

2C
Carlucci Nicole
Fusaro Luca
Nigro Paolo

2D
Cutrone Christopher

2I
Ferrandi Selene
Fratantonio Sara
Monti Silvia
Raffaelli Valeria

Longhi Aula 8 - 2p
2L

Calvano Elena Maria
Frigerio Sara



Martino Aula 8 - 2p
1G

Dominioni Luca
Giordano Simone
Guanziroli Nicolo'
Kistoo Yudhay Basdeo
Pellegrini Chiara
Zucchetto Alessandro

3B
Arnaboldi Riccardo
Guerrero Natali Ruth
Marini Chiara
Melli Martino
Sofia Davide
Sordelli Elena

4D
Carrer Daniele
Frangi Eleonora
Germani Andrea
Guttadoro Massimiliano
Marone Federica
Molteni Riccardo
Montenero Daniele

4G
Arnaboldi Matteo
Burgo Marilena
De Flaviis Filippo
Granieri Riccardo
Malveda Alessandra
Sanek Emanuela Paola
Sapone Andrea

Masi R. Aula 38 - 1p
1E

Bassani Anna
Daniele Chiara
Musumeci Iacopo
Reva Yehor Victorovich
Simone Marika

1H
Bilotta Paola
Franzini Elisa
Gallo Ashley
Suella Fabio

2E
Rossoni Gabriella

Sirianni Aula 36 - 1p
1A

Commisso Valentina
3E

Caspani Elisa
Moscariello Lorenzo



Specchia Aula 19 - 2p
1F

Casubolo Alberto
Facchinetti Matteo
Marelli Noemi
Sibio Ferdinando
Viviani Alessio

3A
Cetti Giacomo
Oruci Ardisa

3F
Kravets Vladyslav
Marcante Lorenzo
Somma Pietro Antonio

4F
Bellanti Massimo
Caramaschi Alberto
Iacob Tentea Gheorghe
Vecchione Ilaria



SCIENZE MOTORIE mer 04/09 ore 11:00
ED.FISICA Tipo prova: ORALE

Bramati Aula 19 - 2p
4G

Rodriguez Pinto Alison Ivana

SC.MOT Tipo prova: ORALE
Bramati Aula 19 - 2p

2G
Briccola Riccardo



SCIENZE gio 05/09 ore 11:00
BIOLOGIA Tipo prova: ORALE

Fontana Aula 19 - 2p
2F

Nigro Mario

Fraquelli Aula 21 - 2p
2I

Monti Silvia
Muller Anna Angelica

Mongelli Aula 20 - 2p
2B

Bellotti Marina
2L

Calvano Elena Maria
Gaspar Tello Diana Carolina

Scaccabarozzi Aula 22 - 2p
2E

Goulene Gabriel Joseph
2G

Bianchi Nicola

SC.TERRA Tipo prova: ORALE
Cattaneo Aula 19 - 2p

1L
Balfre Arianna
Dell'oca Beatrice
Perri Sonia
Salvatico Francesco

Fontana Aula 19 - 2p
1A

Licata Andrea

Fraquelli Aula 21 - 2p
1C

Sampietro Stefano
1I

Fresolone Ginevra
Matondo Melshie Vita

Scaccabarozzi Aula 22 - 2p
1E

Ballabio Siria
Daniele Chiara
Simone Marika



STORIA mer 04/09 ore 14:00
STORIA Tipo prova: ORALE

Bagalà Aula 19 - 2p
3AS

Barjami Nertila
Cappadonna Anthony
Magannig Jean Louis
Siconolfi Alessandro Rocco

4G
Malveda Alessandra
Rodriguez Pinto Alison Ivana
Sanek Emanuela Paola

Bridi Aula 20 - 2p
4F

Iacob Tentea Gheorghe

Bruno Aula 21 - 2p
1H

Barillas Anzora Camila Alejandra
2B

Carbone Fabio
Femia Lara
Restieri Antonietta

Cappa Aula 22 - 2p
1E

Mersini Enrico

Garofano Aula 23 - 2p
1C

Berra Alessio
Bianchi Chiara Maria
Miatello Eleonora

2C
Banfi Silvia
Banfi Simone
Coniglio Chiara
Latella Francesco
Panarella Andrea

Lombi Aula 22 - 2p
1G

Pellegrini Chiara
4H

Chindamo Ilaria

Orrù Aula 20 - 2p
1L

Dell'oca Beatrice
Luraschi Federica
Marco' Valeria

Parrinello Aula 25 - 2p
4B

Borbon Rodriguez Susy Mariel
Tapalla Jovrell

4C
Monti Gabriele
Moretti Stefano



Seppi Aula 24 - 2p
2I

Monti Silvia
Muller Anna Angelica

Taroni Aula 24 - 2p
1F

Sampietro Alice
2F

Bulgarini Simone
2G

Martinelli Pietro


	Elenchi

